3° TROFEO HERNICA SAXA - CITTA' DI ANAGNI

ANAGNI (FR) 2 Settembre 2012
km 10,000

www.mariomoretti.it

Classifiche e rilevamento elettronico tempi a cura di Gianluca Bonanni

POS. |Cognome Nome Sesso Cat Societa Tempo
1 |ROMANO MARCO M MM35 |RUNNING CLUB FUTURA 00:31.07
2 |DOUIRMI SAID M UNICA M [COLOSSEO 2000 00:31:28
3 [LEPORE SILVIO M UNICA M [POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:32:02
4 |PAPOCCIA DIEGO M MM35 [RUNNING CLUB FUTURA 00:32:54
5 [BRANCATO GIUSEPPE M UNICA M [PODISTICA AMATORI MOROLO 00:32:55
6 |LISI ROBERTO M MM45 [COLLEFERRO ATLETICA 00:33:47
7 |MATTACOLA GIANNI M MM50 |COLLEFERRO ATLETICA 00:33:48
8 |SOUFYANE LAILA F UNICA F [C.S. ESERCITO 00:34:00
9 [CORSETTI DAVIDE M UNICA M |ATLETICA ARCE 00:35:10
10 |BUTTARAZZI STEFANO M MM35 |ATLETICA CECCANO 00:35:11
11 |ROSSI ANDREA M MM35 [PODISTICA SOLIDARIETA' 00:36:09
12 |[LEPORE EMANUELE M UNICA M [RUNNING CLUB FUTURA 00:36:29
13 |CAPUANO VITTORIO M MM35 |POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:36:33
14 |PARISI MAGNO ROBERTO M MM50 |POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:36:50
15 |GATTA GERARDO M MM45 |ATLETICA CECCANO 00:37:01
16 |TRABUCCO ANTONIO M MM60 [RUNNING CLUB FUTURA 00:37:07
17 [MINOTTI ROBERTO M MM40 [PODISTICA AMATORI MOROLO 00:37:07
18 |DELEDDA MAURO M MM40 [PODISTICA SOLIDARIETA' 00:37:09
19 [LA SPIA ALESSIO M UNICA M [FREE RUNNERS 00:37:16
20 |FARGIONE VINCENZO M MM45 |DOPOLAVORO ATAC MARATHON CLUB 00:37:17
21 |LAPOMARDA VINCENZO M MM45 [RUNNERS CLUB ANAGNI 00:37:23
22 |TUMMOLO LUCIANO M MM55  [SIMMEL COLLEFERRO 00:37:47
23 |SABBATINI FABIO M MM50 |ATL. LA SBARRA 00:37:49
24 |ANTONUCCI ALESANDRO M MM35 |ATLETICA BORGATE RIUNITE SERMONETA 00:37:50
25 |PARISI ROCCO M MM50 |POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:37:54
27 |DELEO PALMA F MF35 |VIOLETTA CLUB 00:38:02
26 |CIPOLLA ALESANDRO M MM40 [PODISTICA AMATORI MOROLO 00:38:03
28 |PANTONI ALESSENDRO M MM35 [RUNNING CLUB ATLETICA LARIANO 00:38:03
29 |DE ANGELIS ADRIANO M MM45 [RUNNING CLUB FUTURA 00:38:04
30 |CAPUANO GIOVANNI BATTISTA M MM55 |ATLETICA CECCANO 00:38:05
31 |NAPOLI FILIPPO M MM55 |[PODISTICA POMEZIA 00:38:06
32 |MASTROPIETRO |FLAVIO M UNICA M [SIMMEL COLLEFERRO 00:38:09
33 [|PERONTI MARCELLO M MM35 [POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:38:11
34 |GHIRLANDINI PIERLUIGI M MM35 [RUNNERS CLUB ANAGNI 00:38:17
35 [SOINTU LAURA F UNICA F |RUNNING CLUB FUTURA 00:38:20
36 |MERLINO ROLANDO M MM45 [PODISTICA AMATORI MOROLO 00:38:20
37 |BIANCUCCI FRANCESCO M MM35 [SIMMEL COLLEFERRO 00:38:21
38 |MICHELE MIZZONI M MM45 |ATLETICA FROSINONE 00:38:26
39 |CECCACCI SANDRO M MM40 |ATLETICA CEPRANO 00:38:27
40 (DI ROLLO ANTONIO M MM35 [POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:38:29
41 |GIUSTIZIERI ANTONIO M MM45  [SIMMEL COLLEFERRO 00:38:39
42 |[COZZOLINO ANTONIO M MM45 [POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:38:47
43 |SABIA LUCA M MM45 [PODISTICA AMATORI MOROLO 00:38:50
44 |PROIA VINCENZO M MM55  |POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:39:.01
45 |ROSSI STEFANO M MM55 [COLLEFERRO ATLETICA 00:39:02
46 |MENENTI MAURO M MM35 [RUNNERS CLUB ANAGNI 00:39:04
47 |MASTROIANNI ROBERTO M UNICA M |[RUNNERS CLUB ANAGNI 00:39:05
48 |MARCONI MAGNO M MM45 [RUNNERS CLUB ANAGNI 00:39:06
49 |DI GIUSTINO MARCO M MM45 |POLISPORTIVA IUSM 00:39:11
50 |LAURI VITTORIO M MM45 |POLISPORTIVA ORO FANTASY 00:39:14
51 |FEDELE ALBERTO M MM50 [SIMMEL COLLEFERRO 00:39:16
52 |VENTURA FABIO M MM35 |ATLETICA CEPRANO 00:39:17
53 |ARDIZZI MARIO M MM50 |ATL. LA SBARRA 00:39:27
54 |RINNA ANGELO M MM45  |ATLETICA CECCANO 00:39:40
55 |DI DIONISO ROSSELLA F MF45 RUNNING CLUB FUTURA 00:39:41
56 |COLABUCCI SERGIO M MM40 |COLLEFERRO ATLETICA 00:39:44
57 |MILANO PEPPINO M MM40 |ATLETICA CECCANO 00:39:46
58 |CICCONI LUIGI M MM45 [RUNNERS CLUB ANAGNI 00:39:48
59 |CASO GAETANO M MM55  [SIMMEL COLLEFERRO 00:39:49
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BASILE
PERNA
CAPORILLI
GIUSTINIANI
TAVELLI
LANCIA
RICCI
COLALUCA
MAURA

DE FILIPPI
COMPAGNONE
INCITTI
LUNGU
CARRILLO
RISPOLI
PRAVETTONI
PALLAGROSI
MARTINI
GRZEGORZEWSKI
ALFIERI
BALDELLI
COPPOLA
CAMPOLI
PIMPINELLA
GRAMENDOLA
CloCl
SPERDUTI
ZANGRILLI
COLELLA
CAMPOLI
IMPERIOLI
MANGANIELL
FAZIO
RONTANI
LUCCHETTI
PROTANI
ANDREOLI
PANNONE
FICAROLA
BIONDI
TARDELLA
PORRETTA
POMPONI
BERNARDINI
MINGHELLA
VISCA
MORLUPI
BIANCHI
NOCE
ESPOSITO
GENOVESI
BAUCO
CECILIA
LAUTIERO
CAMPOLI
PROTANO
ROTONDO
LANDOLINA
CATUZZA

DE PAOLIS
LISI

MICHELI
ALESSI
MAGINI
ASCENZ|
PESCOSOLIDO
ORANGES
ASSENI
BUTTARELLI

ALESSANDRO
VINCENZO
ALBERTO
BERNARDO
MARCO
DANIEL
DOMENICO
SERGIO
DANIELE
ROBERTO
DAVIDE
FABIO
LUMINITA
ANDREA
FEDERICO
LORENZO
CARLO
ANGELO
MICHAL KONRAD
ALBERTO
RENATO
CLAUDIO
ALESSANDRO
FRANCESCA
GIANLUCA
GAETANO
SERGIO
STEFANO
MARCELLO
SILVIO
VALERIANO
RAFFAELE
EMILIANO
UMBERTO
MARCELLO
MARCO
ROBERTA
FABIO
LUDOVICO
MASSIMO
ENZO
BARBARA
SILVANO
GIULIO
GIOVANNI
LUDOVICO
ALESSANDRO
LORENZO
MARCO
LUCA
ATTILIO
ROBERTO
FLAVIO
CIRO
QUIRINO
BERNARDO
ALESSANDRO
VINCENZO
MASSIMO
EDOARDO
GIANLUCA
MARIO
ALESSANDRO
FRANCESCO
MASSIMO
PAOLO
THOMAS
MARCO
UMBERTO
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MM35
MM50
MM40
MM45
MM40
MM40
UNICA M
MM55
MM35
UNICA M
UNICA M
MM40
MF40
MM40
UNICA M
UNICA M
MM45
UNICA M
MM35
MM50
MM40
MM50
MM35
UNICA F
MM40
MM55
MM45
MM50
MM50
MM55
MM45
MM40
MM35
MM40
MM45
MM45
UNICA F
MM45
MM45
MM35
MM35
MF35
UNICA M
MM45
MM45
MM35
MM40
UNICA M
MM35
MM45
MMS50
MM45
MM35
UNICA M
MM60
MM50
MM40
MM40
MM45
MM35
MM40
MM55
MM40
MM40
MM45
MM45
UNICA M
MM35
MM70

COLLEFERRO ATLETICA
PODISTICA AVIS PRIVERNO
RUNNING CLUB ATLETICA LARIANO
PODISTICA POMEZIA
ATLETICA CECCANO
POLISPORTIVA ORO FANTASY
RUNNERS CLUB ANAGNI
PODISTICA AMATORI MOROLO
ATLETICA CECCANO

HAPPY RUNNER CLUB
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO

OSTIA ANTICA ATHLETE

LBM SPORT

PODISTICA AVIS PRIVERNO
POLISPORTIVA NAMASTE'
POLISPORTIVA NAMASTE'
PODISTICA AVIS PRIVERNO
RUNNERS CLUB ANAGNI

ATL. LA SBARRA

PODISTICA AMATORI MOROLO
LATINA RUNNERS

ATLETICA FROSINONE

LBM SPORT

RUNNERS CLUB ANAGNI
POLISPORTIVA ORO FANTASY
PODISTICA AMATORI MOROLO
SIMMEL COLLEFERRO
RUNNERS CLUB ANAGNI
PODISTICA ORO FANTASY
SIMMEL COLLEFERRO
RUNNING CLUB ATLETICA LARIANO
ATAC MARATHON CLUB
RUNNERS CLUB ANAGNI
LATINA RUNNERS

ATLETICA FROSINONE
PODISTICA AVIS PRIVERNO
POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA
PODISTICA AVIS PRIVERNO
ASI

PODISTICA AVIS PRIVERNO
ATLETICA AURORA SEGNI
RUNNERS CLUB ANAGNI
PODISTICA AVIS PRIVERNO
RUNNERS CLUB ANAGNI
PODISTICA AVIS PRIVERNO
CAT SPORT ROMA

PODISTICA SOLIDARIETA'
POLISPORTIVA NAMASTE'
SIMMEL COLLEFERRO
ATLETICA CECCANO
RUNNERS CLUB ANAGNI
RUNNERS CLUB ANAGNI
RUNNERS CLUB ANAGNI
PODISTICA ORO FANTASY
POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA
POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA
RUNNERS CLUB ANAGNI
ATLETICA CECCANO
PODISTICA AVIS PRIVERNO
ATLETICA CEPRANO
ATLETICA CECCANO
ATLETICA AURORA SEGNI
BEATI GLI ULTIMI

RUNNERS CLUB ANAGNI
ATLETICA ARCE

ATLETICA CECCANO
PODISTICA AMATORI MOROLO
SIMMEL COLLEFERRO
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00:41:13
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00:41:35
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00:42:10
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00:42:24
00:42:29
00:42:37
00:42:39
00:42:40
00:42:41
00:42:43
00:42:45
00:42:51
00:42:54
00:42:54
00:43:00
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00:43:32
00:43:32
00:43:38
00:43:40
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DI CRISCIO
PROIA
MARTINI

TODI

DE MARCHIS
FERRAIOLI
PERONTI
D'INNOCENZO
SPAZIANI TESTA
PROIETTI
LOMBARDI

DE MARZI
LUTTAZZI
FONTANA
PAOLUCCI
FINOCCHIO
IABONI
RAMPINI
DIANA
PATRIZI
MONTERISI
SAMBATARO
GAGLIARDUCCI
QUATTROCIOCCHI
DI GIORGIO
COCCIA
IAFRATE
CERRONI

LEO

RAPONI
COLAIACOMO
FABBRIZI
BONOMO
CARINCI
ASSENI
MANDATORI
PELLICCIOTTA
FRANCHINI
MORGIA
TESTANA
SETALE
MAROZZA
SORDI
MIZZONI
BELLUCCI
PALLADINO
PANELLA
DURANTE
BRIZZI
MONTEFORTE
FIORINI
COLLALTO
VELLUCCI
FAGIOLO
LONGO
PIMPINELLA
RAPONI
GIACOMINI
PELAGALLI
ZITI

ROSSI
BRIGANTI
MARTINI
BRUNONI
IMOLA
COLACINO
MAKOWIEC
MONTEMURRO

RINALDI

FERNANDO
ROBERTO
MARIO
VALERIA
GERMANO
DOMENICO
MASSIMO
FABRIZIO
CRISTIAN
SILVANO
ANTONIO
MAURO
ROBERTA
EMANUELE
PIETRO
ANDREA
ARMANDO
ARCANGELO
ROSSANO
ACHILLE
RICCARDO
SERGIO
DOMENICO
GENESIO
CRESCENZO
DAVIDE
AGOSTINO
GIACINTO
MARIO
CESARE
STELVIO
GIUSEPPE
PAMELA
GIUSEPPE
PAOLO
TRISTANO
DOMENICO
CLAUDIO
PIERO
GIOVANNI
ANTONIO
GIOVANNI
MAGNO
ANNA MARIA
GIANLUIGI

MICHELANGELO

DOMENICO
FABRIZIO
ALBERTO
SALVATORE
ENZO
FRANCESCO
FILIPPO
ETTORE
ERMENEGILDO
FRANCO
PIERLUIGI
FABRIZIO
GUGLIELMO
PATRIZIA
ISABELLA
ANTONIO
GIANFRANCO
FABIO
PIETRO
VITTORIO

ELZBIETA KATARZYNA

ALDO
WISSIA
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MM55
MM35
MM45
UNICA F
MM40
MM45
MM55
MM35
UNICA M
MM50
MM55
MM45
MF35
UNICA M
MM35
MM45
MM65
MM55
MM35
MM55
UNICA M
MM35
MM65
MM45
MM35
MM40
MM35
MM50
MM50
MM50
MM65
MMG60
UNICA F
UNICA M
MM60
MM40
MM70
MM50
MM50
MM45
MM55
MM65
MM55
MF50
MM35
MM55
MM45
MM40
MM50
MM50
MM45
MM50
MM45
MM55
MM45
MM60
MM40
MM45
MM35
MF45
MF40
MM60
MMS50
MM50
MM40
MM40
UNICA F
MM45
MF35

PODISTICA 2007

SIMMEL COLLEFERRO

ASD VALLECORSA
PODISTICA AVIS PRIVERNO
PODISTICA AVIS PRIVERNO
PODISTICA AVIS PRIVERNO
POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA
POLISPORTIVA IUSM
ATLETICA CECCANO
RUNNERS CLUB ANAGNI
ATLETICA ARCE

RUNNING CLUB ATLETICA LARIANO
ATL. LA SBARRA
POLISPORTIVA NAMASTE'
ATLETICA CECCANO
RUNNERS CLUB ANAGNI
FIAMME GIALLE SIMONI
PALESTRINA RUNNING
ATLETICA CECCANO
RUNNERS CLUB ANAGNI
SIMMEL COLLEFERRO
SIMMEL COLLEFERRO
SIMMEL COLLEFERRO
PODISTICA ORO FANTASY
PODISTICA AVIS PRIVERNO
ATLETICA CEPRANO
PODISTICA AVIS PRIVERNO
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
SIMMEL COLLEFERRO
SIMMEL COLLEFERRO
RUNNERS CLUB ANAGNI
ATLETICA CECCANO
PODISTICA AMATORI MOROLO
POLISPORTIVA NAMASTE'
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
SIMMEL COLLEFERRO
RUNNERS CLUB ANAGNI
PODISTICA AVIS PRIVERNO
| CICLOPI DI ALATRI
SIMMEL COLLEFERRO
DOPOLAVORO ATAC MARATHON CLUB
ATLETICA CECCANO
RUNNERBIKE ACUTO
ATLETICA CEPRANO
ATLETICA CECCANO
ATLETICA FROSINONE
PODISTICA ORO FANTASY
ATLETICA CEPRANO
PODISTICA ORO FANTASY
SIMMEL COLLEFERRO
PODISTICA AVIS PRIVERNO
ATLETICA AURORA SEGNI
RUNNERBIKE ACUTO

LBM SPORT

RUNNERS CLUB ANAGNI
GIACOMAINS SNOWBOARD CLUB
PODISTICA AVIS PRIVERNO
SIMMEL COLLEFERRO
SIMMEL COLLEFERRO
COLLEFERRO ATLETICA
RUNNERBIKE ACUTO
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
PODISTICA AVIS PRIVERNO
RUNNERS CLUB ANAGNI
SIMMEL COLLEFERRO
PODISTICA AVIS PRIVERNO
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00:44:10
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00:45:06
00:45:10
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00:45:53
00:45:56
00:45:59
00:46:03
00:46:07
00:46:12
00:46:13
00:46:15
00:46:25
00:46:25
00:46:27
00:46:28
00:46:37
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00:47:21




198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
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240
241
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250
251
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255
256
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258
259
260
261
262
263
264
265
266

BATTISTI
LAPOMARDA
RAPONI
FIORELLI
ROSI
D'APICE
SOLLI
CALICIOTTI
ROMA
ASCENZ
URLIRA
PURRAZZO
FERRACCI
IACOMINO
MAIURI

DE SANTIS
CELLITTI

DI PACE
REA
FAVOLO
CATRACCHIA
CAMPOLI
GATTA
PETRIGLIA
MARZIANTONIO
D'ANGELO
MANCINI
MALETTA
MALANDRUCCOLQ
CALDARONI
PESCOSOLIDO
ALFANO
COLASANT
MANCINI
ANGELINI
CORSETT
SEGALA
GEMMA
D'ALESSANDRO
CASTALDI
BUCCIARELLI
MAIURI
GERMANI
BOCCIA
SALVI
BALDASSARI
PIMPINELLA
GIAQUINTO
PRIORI
GABRIELI
SALVATORI
FERRARI
MAROTTA
AMIDANI
MAIOLINO
ROSS
CIALEI
TIBERIA
DECINTI
SABBATINO
LUCARINI
FABRIZI
PERFETTI
MAIURI

VARI
GRADELLINI
CASALE
SILVAGNI

ZUCCARO

GIULIANO
LEONARDO
ROBERTA
TOMMASO
SONIA
ANNAMARIA
WALTER
MASSIMO
FELICE
MARIO
VINCENZO
ANGELO
LUIGIA
FRANCESCO
GIOVANNI
CASIMIRO
ALFONSO
PIERO
ANTONIO
ALESSIO
LEONELLO
DOMENICO
GUIDO
BARBARA
NEVIO
GIUSEPPE
FRANCESCO
GIUSI
MARCO
CARLO
ELEUTERIO
ANTONIO
ANTONIO
ROSA MARIA
LINO
WALTER
ANGELO
PIERLUIGI
ANGELO
GUIDO MARIA
GIUSEPPE
IVANA
ANTONIO
MARCO
STEFANIA
GIOVANNI
ROBERTA
ANTONELLA
GIULIANO
MADDALENA
RICCARDO
GIUSEPPE
BARBARA
ANNA
FABIO
AMERICO
GIORGIA
LUISA
GIAMPIERO
SONIA
SONIA
GIOVANNI
RINALDO
ANTONIO
NICOLETTA
PAOLA
GIUSEPPE
ALESSANDRO
ANDREA
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MM60
MM45
MF40
MM50
MF40
MF35
MM50
MM50
MM60
MM50
MM50
MM60
MF40
MM40
MM35
MM40
MM60
MM55
MM45
MM40
MM65
MM65
MM70
UNICA F
MM60
MMG60
UNICA M
MF55
MM40
MM35
MM45
MM50
MM60
MF35
MM50
MM60
MM50
UNICA M
MM65
MM50
MM65
MFES5
MM50
MM35
MF40
MM45
UNICA F
MF40
MM45
MF40
UNICA M
MM55
MF35
MF40
MM60
MM60
MF40
MF40
MM40
MF40
MF45
MM65
MM60
MM55
MF45
MF50
MM70
UNICA M
MM60

COLLEFERRO ATLETICA
RUNNERS CLUB ANAGNI
SIMMEL COLLEFERRO

POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA

RUNNERS CLUB ANAGNI
POLISPORTIVA IUSM
ATLETICA CECCANO

RUNNING CLUB ATLETICA LARIANO

ATLETICA CECCANO
RUNNERS CLUB ANAGNI
ATLETICA CECCANO
RUNNERS CLUB ANAGNI
PODISTICA AVIS PRIVERNO

RUNNING CLUB ATLETICA LARIANO

ATLETICA CECCANO
RUNNERS CLUB ANAGNI
CICLOPI ALATRI

AMATORI VILLA PAMPHILI
ATLETICA CEPRANO
ATLETICA HERMADA
SIMMEL COLLEFERRO
PODISTICA ORO FANTASY
ATLETICA CECCANO
PODISTICA ORO FANTASY
ATLETICA CECCANO

POLISPORTIVA ORO FANTASY

SIMMEL COLLEFERRO
RUNNERS CLUB ANAGNI
ATLETICA CEPRANO
ATLETICA CECCANO

POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA
POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA

ATLETICA FROSINONE
RUNNERS CLUB ANAGNI
SIMMEL COLLEFERRO
ATLETICA ARCE
ATLETICA ARCE
ATLETICA ARCE

SIMMEL COLLEFERRO
PODISTICA ORO FANTASY
ATLETICA CECCANO

POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA

ATLETICA ARCE
POLISPORTIVA NAMASTE'
RUNNERS CLUB ANAGNI
RUNNERS CLUB ANAGNI
LBM SPORT

ATLETICA AURORA SEGNI
SIMMEL COLLEFERRO
ATLETICA ARCE

RUNNERS CLUB ANAGNI
PODISTICA AVIS PRIVERNO
ATLETICA CECCANO
RUNNERS CLUB ANAGNI
RUNNERBIKE ACUTO
RUNNERBIKE ACUTO
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
PODISTICA SOLIDARIETA'
ATLETICA HERMADA
PODISTICA AVIS PRIVERNO
ATLETICA CECCANO
SIMMEL COLLEFERRO
ATLETICA CEPRANO
RUNNERS CLUB ANAGNI
RUNNERS CLUB ANAGNI
PALESTRINA RUNNING
PODISTICA AVIS PRIVERNO
PODISTICA AVIS PRIVERNO

00:47:26
00:47:28
00:47:32
00:47:36
00:47:39
00:47:42
00:47:43
00:47:44
00:47:46
00:47:47
00:48:11
00:48:17
00:48:23
00:48:36
00:48:40
00:48:41
00:48:41
00:48:44
00:48:53
00:49:06
00:49:08
00:49:11
00:49:17
00:49:31
00:49:37
00:49:37
00:49:40
00:49:45
00:49:53
00:50:01
00:50:03
00:50:06
00:50:15
00:50:18
00:50:21
00:50:26
00:50:27
00:50:29
00:50:31
00:50:34
00:50:38
00:50:39
00:50:43
00:50:43
00:50:52
00:50:54
00:50:58
00:50:59
00:50:59
00:51:02
00:51:13
00:51:21
00:51:24
00:51:26
00:51:31
00:51:31
00:51:44
00:51:48
00:51:55
00:52:04
00:52:13
00:52:20
00:52:41
00:53:15
00:53:21
00:53:25
00:53:39
00:53:55
00:53:56




267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288

LUCCHI
ZEPPIERI
SPOLETINI
FONTANA
ANDREOLI
BARATTA
SALVUCCI
MASTRACCI
BIAGIONI
INCITTI
CASO
MANCINI
MENICHELLI
MARACCHIONI
GALEOTTO
DE FILIPPO
AGOMERI
CELLETTI
NAIMO
PERSICO
CHIADRONI
LOLLI

PAOLO
VALTER
LUCIANO
LORELLA
MARISA
GIANLUCA
GIOVANNI
ANDREA
LUIGI
ANGELO
DANIELE
DOMENICO
ANNALUISA
ROSELLA
STEFANIA
MICHELE
DANTE
SONIA
GIUSEPPE
EMILIO
NADIA
MARCO

SN EENTNEIEEZIZIETNTTNELEL

MM45
MM50
MM60
MF40
UNICA F
MM35
MM35
MM45
MM60
MM70
UNICA M
MM45
MF55
MF50
MF40
MM45
MM60
MF50
MM70
MM65
MF45
MM45

PODISTICA ORO FANTASY
PODISTICA ORO FANTASY
SIMMEL COLLEFERRO
RUNNERS CLUB ANAGNI
PODISTICA AVIS PRIVERNO
PODISTICA AVIS PRIVERNO
PODISTICA AVIS PRIVERNO
PODISTICA AVIS PRIVERNO
SIMMEL COLLEFERRO
ATLETICA CECCANO
SIMMEL COLLEFERRO
PODISTICA AVIS PRIVERNO
PODISTICA AVIS PRIVERNO
RUNNERS CLUB ANAGNI
ATLETICA HERMADA
ATLETICA CECCANO
PODISTICA AVIS PRIVERNO
ATLETICA ARCE

RUNNING CLUB ATLETICA LARIANO
ATLETICA FROSINONE
SIMMEL COLLEFERRO
SIMMEL COLLEFERRO

00:54:47
00:55:15
00:55:28
00:55:38
00:55:51
00:55:51
00:55:53
00:55:56
00:56:10
00:56:30
00:57:16
00:57:18
00:57:38
00:58:12
00:58:56
00:58:56
00:59:57
01:01:54
01:02:19
01:03:50
01:06:41
01:06:41




